

MH Permin Holding ApS

c/o Morten Husted Permin, Mosehøjvej 54
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 39 97 48 19

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Morten Husted Permin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Permin Holding ApS c/o Morten Husted Permin Mosehøjvej 54 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 97 48 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Husted Permin
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Produktionsselskabet af 11.3.1971 ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.370 kr. mod -16.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.314 kr. mod -30.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 266.445 kr., nemlig fra 75.445 kr. til 341.890 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-23.370	-16.343
Resultat før finansielle poster	-23.370	-16.343
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.817	-7.020
Andre finansielle indtægter	223.951	9.430
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-14.623
Resultat før skat	195.764	-28.556
Skat af årets resultat	-32.450	-2.038
Årets resultat	163.314	-30.594
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.817	-7.020
Overføres til overført resultat	168.131	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.574
Disponeret i alt	163.314	-30.594

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	111.912	116.729
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.912</u>	<u>116.729</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>111.912</u>	<u>116.729</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>235.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>235.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>341.890</u>	<u>75.445</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>341.890</u>	<u>310.445</u>
	Aktiver i alt	<u>453.802</u>	<u>427.174</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	289.980	294.797
Overført resultat	27.476	-140.655
Egenkapital i alt	<u>367.456</u>	<u>204.142</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	32.450	0
Anden gæld	53.896	223.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.346</u>	<u>223.032</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.346</u>	<u>223.032</u>
Passiver i alt	<u>453.802</u>	<u>427.174</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	294.797	-140.655	204.142
Resultatandel	0	-4.817	168.131	163.314
	50.000	289.980	27.476	367.456

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	14.623
	0	14.623
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	1.915.003	1.915.003
Kostpris 31. december 2023	1.915.003	1.915.003
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.798.274	-1.791.254
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.817	-7.020
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.803.091	-1.798.274
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	111.912	116.729

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MH Permin Holding ApS kr.
Produktionsselskabet af 11.3.1971 ApS, Gentofte	100 %	111.912	-4.817	0
		111.912	-4.817	0